
KUJCP00HPQGC

siu(id/& r/ire/ii
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

1

uzavřená ve smyslu zákona č. 231/2001 Sb., o rozhlasovém a televizním vysílání, ve znění 
pozdějších předpisů a § 51 zákona č. 40/1964 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

í

(dále jen „smlouva")

I.

* Smluvní strany
1. Český rozhlas

zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
se sídlem: Vinohradská 12,120 99 Praha 2 
studio Český rozhlas České Budějovice 
kontaktní adresa: Tří Ivů 1,370 01 České Budějovice 
Zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, ředitelem regionálního studia 
IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053
bank. spojení: Reiffeisenbank č.ú: 1001040797/5500
(dále jen „ČRo")

a

2. Jihočeský kraj
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ :70890650 DIČ: CZ70890650
bank. spojení: ČSOB a.s. č.ú.: 199783072/0300
(dále jen „partner")

(ČRo a partner společně dále jen „smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí plnění k financování pořadu „Četba na pokračování" ze 
strany partnera a odvysílání obchodních sdělení podle § 53 zákona č. 231/2001 Sb., o 
provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, za podmínek a 
v rozsahu uvedeném v této smlouvě ze strany ČRo (dále jen „předmět smlouvy").

2. Účelem smlouvy je zajištění mediální propagace partnera a jeho celoročního projektu „Žijeme 
v památkách".

ČRo -  smlouva o spolupráci 1



i



2

lil.
Povinnosti smluvních stran

1. ČRo v rámci plněpí předmětu smlouvy zajistí:
I

i-

a) označení pořadu „Četba na pokračování" (vysílaný každý všední den, tedy pondělí až pátek) 
v 9.05 v období od 1. 5. 2012 do 30. 10. 2012 na jeho začátku obchodním sdělením ve 
znění:

i
Tento pořad přináší Jihočeský kraj v rámci projektu Žijeme v památkách.

b) celkový počet všech odvysílaných sdělení bude 127.

c) výrobu, realizaci a odvysílání sdělení.

2. Partner se zavazuje:

a) poskytnout finanční plnění ve výši 70.000,-Kč (slovy: sedmdesáttisíc korun českých) + DPH 
v zákonné výši na výrobu a vysílání pořadů ČRo dle čl. I této smlouvy.

b) poskytnout potřebnou součinnost nutnou k výrobě a vysílání sdělení.

3. Kontaktní osobou za ČRo je ve věci této smlouvy:
Ing. Miroslav Tichák, manažer marketingu a PR (tel.: 606 607 972).

4. Kontaktní osobou za partnera je ve věci této smlouvy:
Ing. Milan Nebesář, vedoucí odbor kancelář hejtmana (tel.: 386 720 291).

IV.
Finanční ujednání

1. Partner uhradí na základě faktury vystavené ČRo částku 70.000,- Kč (slovy: sedmdesáttisíc korun 
českých) + DPH v zákonné výši.

2. Splatnost faktury se stanoví do 21 dnů od jejího doručení. V pochybnostech se má za to, že 
faktura byla doručena do 3 dnů od jejího odeslání.

3. V případě, že faktura nebude uhrazena ve stanoveném termínu, je partner povinen zaplatit ČRo 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení, a to v případech 
přímého zavinění ze strany partnera.

4. V případě nedodržení smlouvy ze strany ČRo (odvysílání nižšího počtu sdělení než je uvedeno 
v článku III. odst. 1) písm. b) poskytne ČRo partnerovi slevu ve výši 0,01% z fakturované částky za 
každé 1 neodvysílané sdělení.

ČRo -  smlouva o spolupráci 2





3

Závěrečná ustanovení
V.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v evidenci smluv Jihočeského kraje, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 5. 2012 do 30.10. 2012 a nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem obou smluvních stran.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny na základě písemné dohody ve formě 
písemných a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smlouva je ukončena buď splněním a uplynutím doby, na kterou byla sjednána nebo předčasně 
na základě písemné dohody smluvních stran nebo výpovědí, která počíná běžet první den po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně a činí 7 (slovy: sedm) dní. V případě předčasného 
ukončení této smlouvy si jsou smluvní strany povinny vypořádat vzájemná již poskytnutá 
protiplnění.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle, určitě a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

7. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

8. Ostatní právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského
zákoníku.

ČRo -  smlouva o spolupráci 3




